
Zarządzenie Nr 133/2019 
Burmistrza Borku Wlkp.

z dnia 18 listopada 2019 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie na rok 2019.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz Uchwały Nr 
III/l 8/2018 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2019, zarządzam, co następuje:

§1.1. Zwiększa się planowane dochody budżetu na rok 2019 
o kwotę 397.424,50 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Planowane dochody po zmianach wynoszą 39.073.256,84 zł, z tego: 
1) dochody bieżące w kwocie 37.893.657,49 zł,
2) dochody majątkowe w kwocie 1.179.599,35 zł.
3. Dochody, o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności dotacje celowe 
na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 10.764.152,04 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3.

§ 2.1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2019 
o kwotę 397.424,50 zł oraz dokonuje zmian w planie wydatków na rok 2019, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.
2. Planowane wydatki po zmianach wynoszą 40.063.762,92 zł, z tego:
1) wydatki bieżące w wysokości 36.318.016,67 zł,
2) wydatki majątkowe w wysokości 3.745.746,25 zł.
3. Wydatki, o których mowa w ust.2 obejmują w szczególności wydatki 
na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 10.764.152,04 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
•i

BUrtWSTRZ

i mgr Mbirek Rożek

Opracowała:
Mirosława Kozłowska





Uzasadnienie:
do Zarządzenia Nr 133/2019 z dnia 18 listopada 2019 r.
Po stronie dochodów wprowadza się następujące zmiany:
- dz. 750, rozdz. 75011, § 2010 zwiększa się dochody o kwotę 5.389,00 zł,
- dz. 852, rozdz. 85213 § 2030 zwiększa się dochody o kwotę 1.100,00 zł
- dz. 852, rozdz.85216, § 2030 zwiększa się dochody o kwotę 10.700,00 zł,
- dz. 854, rozdz. 85415, § 2040 zmniejsza się dochody o kwotę 1.985,50 zł,
- dz. 855, rozdz. 85501, § 2060 zwiększa się dochody o kwotę 382.221,00 zł,

Po stronie wydatków wprowadza się następujące zmiany:
- dz.750, rozdz. 75011 zwiększa się wydatki o kwotę 5.389,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i 
pochodne od wynagrodzeń dla osób realizujących zadania dotyczące spraw obywatelskich, zadania z zakresu 
administracji rządowej i ewidencji ludności,
rozdz. 852, 85213 zwiększa się wydatki o kwotę 1.100,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę składek na 

ubezpieczenie zdrowotne podopiecznych,
w rozdz. 85216 zwiększa się wydatki o kwotę 10.700,0 zł na wypłatę świadczeń społecznych

- dz. 855, rozdz. 85501 zwiększa się wydatki na świadczenia wychowawcze o kwotę 382.221,00 zł,
w rozdz. 85502, 85504 dokonuje się zmiany planu wydatków w celu zabezpieczenia środków na składki na 
ubezpieczenia społeczne i na zakup materiałów\,

- dz. 854, rozdz. 85415 zmniejsza się wydatki o kwotę 1.985,50 zł,
- dz. 801, rozdz.80101, 80104, 80117, 80146, 80150 dokonuje się zmiany planu wydatków w celu 
zabezpieczenia środków na wynagrodzenia, pochodne od wynagrodzeń i bieżącą działalność.





DOCHODY
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 133/2019 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 18 listopada 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 87 007,00 5 389,00 92 396,00

75011 Urzędy wojewódzkie 87 007,00 5 389,00 92 396,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

87 007,00 5 389,00 92 396,00

852 Pomoc społeczna 218 256,00 11 800,00 230 056,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej

3 800,00 1 100,00 4 900,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 3 800,00 1 100,00 4 900,00

85216 Zasiłki stałe 44 300,00 10 700,00 55 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 44 300,00 10 700,00 55 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 33 288,80 -1 985,50 31 303,30

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 33 288,80 31 303,30

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów 
rządowych

2 464,80 - 1 985,50 479,30

855 Rodzina 9 218 709,00 382 221,00 9 600 930,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 852 819,00 382 221,00 6 235 040,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 852 819,00 382 221,00 6 235 040,00

Razem: 38 675 832,34 397 424,50 39 073 256,84

BeSTia Strona 1





WYDATKI

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 133/2019 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 18 listopada 2019 r..

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 2 637 288,10 5 389,00 2 642 677,10

75011 Urzędy wojewódzkie 87 007,00 5 389,00 92 396,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 779,00 4 517,00 77 296,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 445,00 763,00 13 208,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 783,00 109,00 1 892,00

801 Oświata i wychowanie 14 948 147,42 0,00 14 948 147,42
80101 Szkoły podstawowe 7 719 419,00 0,00 7 719 419,00

4270 Zakup usług remontowych 21 800,00 -250,00 21 550,00
4300 Zakup usług pozostałych 229 520,00 200,00 229 720,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 6 550,00 -200,00 6 350,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 12 000,00 250,00 12 250,00

80104 Przedszkola 3 053 068,00 0,00 3 053 068,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 -120,00 1 680,00
4300 Zakup usług pozostałych 56 100,00 350,00 56 450,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 2 950,00 -490,00 2 460,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 3 000,00 260,00 3 260,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 758 302,00 -7 000,00 751 302,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101 275,00 -4 000,00 97 275,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 10 510,00 -3 000,00 7 510,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 50 699,00 0,00 50 699,00
4300 Zakup usług pozostałych 21 423,00 5 100,00 26 523,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 29 276,00 -5 100,00 24 176,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

500 900,00 7 000,00 507 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 419 562,00 6 000,00 425 562,00

BeSTia Strona 1 z 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7v 102,00 2 500,00 72 602,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 9 436,00 -1 500,00 7 936,00

852 Pomoc społeczna 1 129 389,00 11 800,00 1 141 189,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

4 600,00 1100,00 5 700,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 600,00 1 100,00 5 700,00
85216 Zasiłki stałe 65 300,00 10 700,00 76 000,00

3110 Świadczenia społeczne 65 300,00 10 700,00 76 000,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 299 581,80 -1 985,50 297 596,30

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 41 618,80 -1 985,50 39 633,30
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2 464,80 -1 985,50 479,30

855 Rodzina 9 632 772,00 382 221,00 10 014 993,00
85501 Świadczenie wychowawcze 5 871 154,00 382 221,00 6 253 375,00

3110 Świadczenia społeczne 5 774 408,00 377 635,00 6 152 043,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 400,00 600,00 54 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 500,00 -410,00 5 090,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00 5 000,00
4260 Zakup energii 7 000,00 364,00 7 364,00
4270 Zakup usług remontowych 500,00 230,00 730,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00 150,00 500,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 450,00 1 050,00
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 170,00 370,00
4430 Różne opłaty i składki 100,00 32,00 132,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 600,00 500,00 2 100,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2924463,00 0,00 2 924 463,00

3110 świadczenia społeczne 2 713 351,00 -4 000,00 2 709 351,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 000,00 4 000,00 110 000,00

85504 Wspieranie rodziny 404 050,00 0,00 404 050,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 746,00 -664,00 53 082,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 664,00 2 264,00

Razem: 39 666 338,42 397 424,50 40 063 762,92

BeSTia Strona 2 z 2



Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2019 r.
Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 133/2019 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 18 listopada 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 058 467,62

01095 Pozostała działalność : 1 058 467,62

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 058 467,62

750 Administracja publiczna 92 396,00

75011 Urzędy wojewódzkie 92 396,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 92 396,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 54 852,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 536,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 536,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 26 784,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 26 784,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 300,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 300,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 26 232,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 26 232,00

801 Oświata i wychowanie 55 388,42

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 55 388,42

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 55 388,42

852 Pomoc społeczna 13 818,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 600,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

600,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 218,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 218,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 12 000,00



855 9 489 230,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 235 040,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 235 040,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 2 886 451,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 886 451,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 500,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 500,00

85504 Wspieranie rodziny 339 078,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 339 078,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

27161,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 27 161,00

Razem: 10 764 152,04



Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2019 r.
Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 133/2019 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 18 listopada 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 058 467,62

01095 Pozostała działalność 1 058 467,62

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 312,43

4300 Zakup usług pozostałych 364,30

4410 Podróże służbowe krajowe 48,30

4430 Różne opłaty i składki 1 037 713,36

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 029,23

750 Administracja publiczna 92 396,00

75011 Urzędy wojewódzkie 92 396,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 296,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 208,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 892,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 54 852,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 536,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 236,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 26 784,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 16 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 121,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 875,69

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 79,64

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2107,67

4300 Zakup usług pozostałych 1 650,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00

■ 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

300,00



4300 Zakup usług pozostałych 300,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 26 232,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 16 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 710,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 805,42

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 115,42

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 991,16

4300 Zakup usług pozostałych 1 760,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00

801 Oświata i wychowanie 55 388,42

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 55 388,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 548,36

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 54 840,06

852 Pomoc społeczna 13 818,00

85215: Dodatki mieszkaniowe 600,00

3110 Świadczenia społeczne 600,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 218,00

3110 Świadczenia społeczne 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18,00

85228 ' Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00

855 9 489 230,00

: 85501 Świadczenie wychowawcze 6 235 040,00

3110 Świadczenia społeczne 6 152 043,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 512,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 090,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 940,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 463,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00



4260 Zakup energii 2 864,00

4270 Zakup usług remontowych 230,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 737,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 450,00

4410 Podróże służbowe krajowe 170,00

4430 Różne opłaty i składki 32,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 559,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 2 886 451,00

3110 Świadczenia społeczne 2 709 351,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 570,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 630,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 500.00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 252,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 216,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 32,00

85504 Wspieranie rodziny 339 078,00

3110 Świadczenia społeczne 328 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 212,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 358,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 194,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 064,00
4300 Zakup usług pozostałych 50,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy.z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

27 161,00



1 1 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 161,00

Razem: 10 764 152,04


